
Č.j: KRPA-277481-6/ČJ-2020-0000VZ-H
PCROOETRpo76503076

počet listů: 5
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na

nDOdánlkOVOVéhO nábytku dle RD č.j. MV-23117-40/OSM-2019 pro vybavení
útvarů Krajského ředite/stvl policie hl. m. Prahy"

dle § 2079 a násl, zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-23117-40/OSM-2019
Smluvní strany'

l) Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ

2) prodávající:
ARCA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovníspojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:

dále jen prodávajIcí

Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice
03265480
CZ03265480

v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
229401

1



uzavÍrajÍ,

na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodáni kovového nábytku dle RD č.j. MV-23117-
40/OSM-2019 pro vybaveni útvarů Krajského ředitelství policie hl. m, Prahy", evidova né
pod č.j. KRPA-277481/ČJ-2020-0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle
ustanovení § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a podle ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném zněni(dále jen občanský zákoník)

tuto kupnismlouvu

Článek Il.

Předmět plnění
2.1. Předmětem plněni je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu kovový nábytek

specifikovaný v příloze č. 1 - ,,Cenová a specifikační tabulka".
Dodání předmětu plněni zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předánívčetně dopravydo místa plněni.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-23117-40/OSM-2019 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kupní smlouvou.

2.3. KupujIcíse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a lV.
2.4. KupujIcí si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného

přiděleni finančních prostředku na základě momentálni potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě,

Článek Ill.

Doba a místo plněni

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnIsmlouvy, dodánľzbožÍ
po podpisu této kupní smlouvy. Doba p|něníd|e článku 6.1. rámcové dohody

3.2. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.3. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je:
3.4. Místo plnění:

2



Článek lV.
Kupnícena, platební podmÍnkV

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 103 400,00 KČ
DPH 21% 21 714,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 125 114,00 KČ
Slovy: stodvacetpěttisÍcstočtrnáctkorunčeských

4,2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištěni.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou dohodou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmÍnkV

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetí zbožiodpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat požadované zbožív originálnIch obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujÍcÍm, Fakturu vystaví do 5-ti kalendářních dnů od dodánÍzbožj.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujÍcÍmu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb,, ObČanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávájÍcÍho.

6.6. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data spIatnostivrátit, aniž by se dostaldo prodlenis její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou

3



z dohodnutých náležitostí, Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujÍcÍho:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Podstatné porušeni smloůvY

7.1, Smluvnístrany pokládajíza podstatné porušeni smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajíchm ani do 24 hod. po up|ynutÍdodacj lhůty;
b) prodlení kupujÍcÍho se zaplacením ceny plněni;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajickn.

Článek Vlil.
Záruka

8,1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, Že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-23117-40/OSM-2019 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. Prodávající je v záručnílhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámeni závady
kupujích"nu.

Článek IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1, KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajichmu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v Částce,
převyšujIcí zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. ProdávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujÍcÍmu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
Částky bez DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍs zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvní strany stvrzují elektronickým podpisem, Že smlouvu uzavřely na základě své
svobod né vůle a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řidl rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, jeden
obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupující.

10.5. Nedílnou součástítéto smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikačnItabulka

V Praze dne V Kamenici

Za kupujÍcÍho: Za prodávajícího:

5



Příloha Č.1. k Čj: KRPA-277481
RD č.j. MV-23117-40NZ-,OSM-2019

W K

cena za cena za jednotku PočetPořadové Název zboží jednotku v Kč v KČ včetně DPH kusů/bal ce|kD';Hbez celkem s DPH
číslo bez DPH 21 % ení

20 Regál policový-základni, (š/h/v) 1oox4ox200 cm, 6 poiic, nosnost police 250 kg 2 200,00 2 662,00 47 103 400,00 125 114,00

Cenová a specifikační tabulka - kovový nábytek

V Kamenici


